Fonte: Diário Oficial da União, 17 set. 2012. Seção 1, p. 99-100.

SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N. 366, DE 13 DE SETEMBRO DE 2012

O PRESIDENTE DO SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA, usando a atribuição conferida pelo art. 21, XXXI, do Regimento
Interno e considerando o disposto nos arts. 71, § 1º e 85 da Lei n. 12.708, de 17 de agosto de 2012,

RESOLVE:

Publicar os quadros demonstrativos de pessoal, na forma dos anexos I a III desta Portaria.

Min. FELIX FISCHER

Fonte: Diário Oficial da União, 17 set. 2012. Seção 1, p. 99-100.

ANEXO I
Demonstrativo do Quantitativo de Cargos Efetivos

Fonte: Diário Oficial da União, 17 set. 2012. Seção 1, p. 99-100.

ANEXO II
Demonstrativo do Quantitativo de Cargos e Funções Comissionadas

Dados: SGP/CPIF/SEPRO, em 31/8/2012

ANEXO III
Totais de Beneficiários por Benefício com Variação Percentual sobre o Ano Anterior

Dados: SGP/CPIF/SEPRO, em 31/8/2012

Dados: SIS/CBEN, em 31/8/2012